Протокол № 2

Заседания комиссии
по результатам опроса граждан
в конкурсном отборе проектов развития территорий
муниципальных образований Новосибирской области,
основанных на местных инициативах.
с. Михайловка ул. Центральная -48
Дата проведения собрания: 28 сентября 2020 г.
Место проведения собрания: с. Михайловка  ул. Центральная -48.
Открытие собрания: 13 часов 00 минут.
Собрание закрыто: 14 часов 00 минут.
Присутствовало 3 человека.
Председатель собрания: Шмидт Н.А.
Секретарь собрания: Дащенко Т.В.

 Житель села Высокова Н.В.
Повестка дня:
1. Об итогах опроса граждан в определении приоритетного проекта для участия в конкурсном отборе проектов развития территорий муниципальных образований Новосибирской области, основанных на местных инициативах.
Вапрос 1. Об итогах опроса граждан в определении приоритетного проекта для участия в конкурсном отборе проектов развития территорий муниципальных образований Новосибирской области, основанных на местных инициативах.
СЛУШАЛИ: Шмидт Н.А. – председателя комиссии. В опросе участвовало 30 человек. По данным заполненных опросных листов выявлены следующие результаты голосования:

1. Устройство ограждения кладбища с. Михайловка  Куйбышевского района Новосибирской области – 30 человек (100 %);

2. Электромонтажные работы в  КДЦ с. Михайловка Куйбышевского района Новосибирской области – 0 человек (0 %)
ВЫСТУПИЛИ: Высокова Н.В. – член комиссии: На основании результатов подсчета приоритетным проектом  является «Устройство ограждения кладбища с. Михайловка  Куйбышевского района Новосибирской области» - 30 человек (%)
РЕШИЛИ: Огласить результаты опроса на собрании граждан, которое состоится 02.10.2020 г.
По первому вопросу голосовали:
«за» - 3 голоса;
«против» - 0 голосов;
«воздержались» - 0 голосов.
Опросные листы в количестве 30 (тридцати) шт. прилагаются
Председатель собрания                                                                 Шмидт Н.А.
Секретарь собрания                                                                       Дащенко Т.В.